Clasificacion :

XXX1V Trofeo Fiestas Moros y Cristianos 25-8-07 cadetes CASTALLA
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Fecha : 25/08/07
Distancia : 60 Kms - Promedio : 39,11 Kms/h
Clas Dor.Nombre Categ- Equipo Tiempo

1 58 PELEGRI ,Rubén CAD-2 CABECAR-CERAMICAS 01:32:03
2 183 LOPEZ,David CAD-2 CACHO EL PC 01:32:03
3 190 RUIZ,Juan Francis CAD-1 VISANFER 01:32:03
4 127 SAEZ,Roman CAD-2 GIMENEZ GANGA-C 01:32:03
5 5 DOMENE,Antonio CAD-2 GUIJARRO-ANNA G 01:32:21
6 13 MORALES,Carlos CAD-2 GUIJARRO-ANNA G 01:32:39
7 59 ROMERO,Edgar CAD-2 CABECAR-CERAMICAS 01:32:39
8 186 MARTINEZ,Juan Antoni CAD-2 VISANFER 01:32:39
9 73 MOLINA,Antonio CAD-2 QUIMIPOOL JAVEA 01:32:39
10 19 IGLESIAS,David CAD-2 ROLEAUTO-TALL.V 01:32:39
11 84 CARRATALA,Jose Vte. CAD-1 GD LLOPIS 01:32:39
12 126 RICO,Jose Maria CAD-2 GIMENEZ GANGA-C 01:32:39
13 20 MARTINEZ,Francisco CAD-2 ROLEAUTO-TALL.V 01:32:39
14 95 GARCIA,Domingo CAD-2 ESETEC PACO LOPEZ 01:32:39
15 12 MIRAVET,Javier CAD-2 GUIJARRO-ANNA G 01:32:39
16 21 MARTORELL,Carlos CAD-2 ROLEAUTO-TALL.V 01:32:39
17 18 ROBLES,Javier CAD-1 ROLEAUTO-TALL.V 01:32:39
18 191 MARTINEZ,Jose CAD-1 VISANFER 01:32:39
19 28 VALIENTE,Eric CAD-1 ROLEAUTO-TALL.V 01:32:39
20 29 PEREZ,Jose CAD-2 ROLEAUTO-TALL.V 01:32:39
21 108 MAHIQUES,Francisco j CAD-2 JJSANTOS CONSTRUC 01:32:39
22 75 PULIDO,Cristian CAD-1 QUIMIPOOL JAVEA 01:34:41
23 81 MARIN,Cristobal CAD-2 GD LLOPIS 01:35:56
24 130 GARCIA,Miguel CAD-1 GIMENEZ GANGA-C 01:36:06
25 36 FUENTES,David CAD-2 BENALBE 111 - A 01:36:08
26 37 FERNANDEZ, lvan CAD-2 BENALBE 111 - A 01:36:08
27 77 SOLA,Jose Carlos CAD-2 QUIMIPOOL JAVEA 01:39:27
28 79 TURGOOSE,David Joshu CAD-2 QUIMIPOOL JAVEA 01:39:27
29 56 OSUNA,Marc CAD-2 CABECAR-CERAMICAS 01:39:27
30 115 CALATAYUD,Cristian CAD-2 JJSANTOS CONSTRUC 01:39:27
31 72 MAS,Christian CAD-2 QUIMIPOOL JAVEA 01:39:27
32 69 DEVESA, Luis CAD-1 QUIMIPOOL JAVEA 01:39:27
33 3 CALATAYUD,Adria CAD-2 GUIJARRO-ANNA G 01:39:27
34 120 VILLALBA,Tono CAD-1 ONTINYENT CC 01:39:27
35 62 CARCELLER,Gabriel CAD-1 CABECAR-CERAMICAS 01:39:27
36 6 EXPOSITO,Roberto CAD-2 GUIJARRO-ANNA G 01:39:27
37 11 MARTINEZ,Alejandro CAD-1 GUIJARRO-ANNA G 01:39:27
Corredores clasificados : 37
Clasificacién por equipos

1 VISANFER 04:37:21

2 GUIJARRO-ANNA G 04:37:39 a 18

3 ROLEAUTO-TALL.V 04:37:57 a 36

4 GIMENEZ GANGA-C 04:40:48 a 3:27

5 CABECAR-CERAMICAS 04:44:09 a 6:48

6 QUIMIPOOL JAVEA 04:46:47 a 9:26
Clasificacién de Montafa

1 190 RUIZ,Juan Francis VISANFER 6 Pts
2 183 LOPEZ,David CACHO EL PC 6 Pts
3 186 MARTINEZ,Juan Antonio VISANFER 4 Pts
4 127 SAEZ,Roman GIMENEZ GANGA-C 1 Pts
5 73 MOLINA,Antonio QUIMIPOOL JAVEA 1 Pts
Clasificacidon de Metas Volantes

1 190 RUIZ,Juan Francis VISANFER 6 Pts
2 73 MOLINA,Antonio QUIMIPOOL JAVEA 2 Pts
3 20 MARTINEZ,Francisco ROLEAUTO-TALL.V 2 Pts
4 58 PELEGRI ,Rubén CABECAR-CERAMICAS 1 Pts
5 59 ROMERO,Edgar CABECAR-CERAMICAS 1 Pts
Inscripcion:

1 ALMIRON,Adan
3 CALATAYUD,Adria
4 CATALAN,Antonio
5 DOMENE,Antonio
6 EXPOSITO,Roberto
7 FERRI,Jordi
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BATALLER,Javier
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ANDRES ,Raul
MONTARNANA, Javier
FUENTES,David
FERNANDEZ, Ivan
BOLUFER, Francisco
MARTINEZ,Axel
OSUNA,Marc

PELEGRI ,Rubén
ROMERO, Edgar
CARCELLER,Gabriel
DELPIANI,Stefano
DEVESA, Luis
ESCORTELL ,Juan Vicent
GOMEZ ,Roberto
MAS,Christian
MOLINA,Antonio
PULIDO,Cristian
SIMO,Marcos
SOLA,Jose Carlos
TURGOOSE ,David Joshua
MARIN,Cristobal
JESUS,Cristobal
CARRATALA,Jose Vte.
PEREZ,Jose Manuel
VICTORIO,Joaquin
GARCIA,Domingo
LOPEZ,Sergio
MARTINEZ,Pablo
RODRIGUEZ,Cristian

CAD-2
CAD-1
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-1
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-1
CAD-2
CAD-1
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-1
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-2
CAD-2
CAD-1
CAD-1
CAD-1

ROLEAUTO-TALL .V
ROLEAUTO-TALL.V

BENALBE 111 - A
BENALBE 111 - A
BENALBE 111 - A
BENALBE 111 - A

CABECAR-CERAMICAS
CABECAR-CERAMICAS
CABECAR-CERAMICAS
CABECAR-CERAMICAS
QUIMIPOOL JAVEA
QUIMIPOOL JAVEA
QUIMIPOOL JAVEA
QUIMIPOOL JAVEA
QUIMIPOOL JAVEA
QUIMIPOOL JAVEA
QUIMIPOOL JAVEA
QUIMIPOOL JAVEA
QUIMIPOOL JAVEA
QUIMIPOOL JAVEA
GD LLOPIS

GD LLOPIS

GD LLOPIS

GD LLOPIS

GD LLOPIS

ESETEC PACO LOPEZ
ESETEC PACO LOPEZ
ESETEC PACO LOPEZ
ESETEC PACO LOPEZ

cc
cc
cC
cc

106
108
115
116
120
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
136
181
182
183
185
186
187
188
189
190
191

MORENO, Vicente
MAHIQUES, Francisco jo
CALATAYUD,Cristian
APARICI0,Javier
VILLALBA,Tono
TORRERNO, Carlos
CASAMAYOR,Alejandro
CANET,Jesus Ramon
VELA,Jose Miguel
RICO,Jose Maria

SAEZ ,Roman
SEVA,Alvaro

BERNABE, José-Joaquin
GARCIA,Miguel
ORTEGA,Nestor
HERRERO, Jaime
MARTINEZ, Samuel
GARCIA,Lorenzo
MARTINEZ,Alvaro
MARTINEZ,Cristian
LOPEZ ,David
GALLEGO,Moises
MARTINEZ ,Juan Antonio
TARRAGA,Antonio
JIMENEZ,Jose Manuel
SANTOS,Juan Miguel
RUIZ,Juan Francis
MARTINEZ ,Jose
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